



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-यू.पी.-अ.-01042023-244869
CG-UP-E-01042023-244869

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1476]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 31, 2023/चैत्र 10, 1945

No. 1476]

NEW DELHI, FRIDAY, MARCH 31, 2023/CHAITRA 10, 1945

रेल मंत्रालय

उत्तर मध्य रेलवे निर्माण (विभाग)

अधिसूचना

झाँसी, 24 मार्च, 2023

का.आ. 1531(अ).—केन्द्रीय सरकार, रेलवे (संशोधन) अधिनियम, 2008 (2008 का 11वां) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उपधारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II खण्ड 3, उप-खण्ड (ii), तारीख 18 अगस्त 2022 में प्रकाशित, भारत सरकार के रेल मंत्रालय (उत्तर मध्य रेलवे निर्माण विभाग) की अधिसूचना संख्यांक का. आ. 3887 (अ), तारीख 04 अगस्त 2022 (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, मध्यप्रदेश राज्य के छतरपुर जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात् "झाँसी-खैरार-मानिकपुर एवं खैरार-भीमसेन रेल लाइन दोहरीकरण परियोजना (411 किमी)" के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के प्रयोजन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उपधारा (4) के अधीन "दैनिक समाचार" पत्रों अर्थात्, दैनिक जागरण एवं अमर उजाला में 24 अगस्त 2022 को प्रकाशित किया गया था;

और, दस आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी द्वारा उस पर विचार किया गया है तदनुसार आदेश पारित कर दिए गए हैं,

और, उक्त अधिनियम की धारा 20क की उपधारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य में विशेष रेल परियोजना झांसी-खैरार-मानिकपुर एवं खैरार भीमसेन रेल लाइन के दोहरीकरण के लिए छतरपुर जिले के राजनगर तहसील में जाने वाली अवसंरचना सहित

या रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण ।

क्र. सं.	तहसील	गाँव का नाम	खाता संख्या	खसरा संख्या	अर्जन हेतु रकबा (हेक्टेयर में)	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	वर्तमान खतौनी के अनुसार भू-स्वामी का नाम
1	राजनगर	लखेरी	705	1517/2/1	0.230	निजी	कृषि	चमेलीबेवा डरूवा 1/3, भाईराम पिता डरूवा 1/3, खेमचन्द पिता डरूवा 1/3, जाति कुर्मी, पता- धनुपुरा लखेरी राजनगर छतरपुर मध्य प्रदेश
2	राजनगर	लखेरी	524	1517/1/2/2/1	0.020	निजी	व्यावसायिक	रामसेवककुशवाहा पिता नथुवा कुशवाहा, जाति काछी, पता- बक्सीपुरवा, पोस्ट- अनगौर बिजावर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
3	राजनगर	लखेरी	603	1517/1/2/2/2	0.020	निजी	कृषि	सरमनलाल पटेल पिता उमराव पटेल, जाति कुर्मी, पता- सल्लपुरा बमीठा राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
4	राजनगर	लखेरी	239	1517/1/2/2/3	0.030	निजी	कृषि	नारायणदास पिता बल्लू, जाति पटेल, पता- धनुपुरा लखेरी, छतरपुर, मध्य प्रदेश
5	राजनगर	लखेरी	534	1517/1/2/2/4	0.030	निजी	कृषि	लखनलाल पिता बल्लू, जाति पटेल, पता- धनुपुरा लखेरी, छतरपुर, मध्य प्रदेश
6	राजनगर	लखेरी	302	1517/1/2/2/5	0.082	निजी	कृषि	बल्लू पिता मुतियां, जाति पटेल, पता धनुपुरा लखेरी राजनगर छतरपुर मध्य प्रदेश
7	राजनगर	लखेरी	705	1518/2/1	0.101	निजी	कृषि	चमेली बेवा डरूवा, 1/3 भाईराम पिता डरूवा, 1/3 खेमचन्द पिता डरूवा, 1/3 जाति कुर्मी, पता धनुपुरा लखेरी राजनगर छतरपुर मध्य प्रदेश

8	राजनगर	लखेरी	302	1518/2/2/ 1	0.012	निजी	कृषि	बल्दू पिता मुतियां, जाति पटेल, पता धनुपुरा लखेरी राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
9	राजनगर	लखेरी	402	1518/2/2/ 2	0.030	निजी	कृषि	मुलिया पत्नी बल्दू, जाति पटेल, पता- धनुपुरा लखेरी, राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
10	राजनगर	लखेरी	340	1518/2/2/ 3	0.030	निजी	कृषि	भागवत पिता बल्दू, जाति पटेल, पता- धनुपुरा लखेरी, राजनगर, छतरपुर मध्य प्रदेश
11	राजनगर	लखेरी	476	1518/2/2/ 4	0.030	निजी	कृषि	रामकुंवर पुत्री बल्दू, जाति पटेल, पता- धनुपुरा लखेरी राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
12	राजनगर	लखेरी	103	1520/1	0.007	निजी	कृषि	गेंदा पत्नी दयाराम, जाति पटेल, पता- धनुपुरा लखेरी, छतरपुर, मध्य प्रदेश
13	राजनगर	लखेरी	172	1523/1/1	0.096	निजी	कृषि	दयाराम पिता तिजवा पटेल, जाति कुर्मी, पता- धनुपुरा लखेरी, तहसील- राजनगर, छतरपुर, मध्यप्रदेश
कुल योग					0.718			
14	राजनगर	खरौंही	896	2213	0.163	निजी	कृषि	दयाराम पिता शिवचरन 1/2, दुर्जन उर्फ मुन्ना पिता शिवचरन 1/2, जाति कुर्मी, पता- छतरपुर मध्य प्रदेश
15	राजनगर	खरौंही	841	2214/1	0.042	निजी	कृषि	कल्लू पिता नंदकिशोर, गोविंददास पिता नंदकिशोर, मुलिया पुत्री नंदकिशोर, राजावाई पुत्री नंदकिशोर, सरोज पुत्री नंदकिशोर, जाति पटेल, पता खरौंही, राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
16	राजनगर	खरौंही	827	2214/2	0.042	निजी	कृषि	अमनू पिता तुलसी, जाति कुर्मी, पता- छतरपुर, मध्य प्रदेश
17	राजनगर	खरौंही	221	2215/2	0.013	निजी	कृषि	तिजिया पिता रामदास, जाति कुर्मी, पता- छतरपुर, मध्य प्रदेश
18	राजनगर	खरौंही	258	2217/2/1	0.002	निजी	कृषि	देवीदीन पिता मरियाँ, जाति कुर्मी, पता- राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश

19	राजनगर	खर्रोही	736	2218/1	0.020	निजी	कृषि	सविता पुत्री नाथूराम पत्नी कमलेश, जाति अहिरवार, पता- मउमसनियां तहसील छतरपुर, मध्य प्रदेश
20	राजनगर	खर्रोही		2218/2/1/1/1 /1/1/1/1/1	0.076	निजी	कृषि	देवीदीन पिता मरियाँ, जाति कुर्मी पता- राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
21	राजनगर	खर्रोही		2218/2/1/1/1 /1/1/1/1/2	0.005	निजी	आवासीय	हरिमाधव बाजपेयी पिता लक्ष्मीप्रसाद बाजपेयी, पता- बड़ामलहरा, छतरपुर, मध्य प्रदेश
22	राजनगर	खर्रोही		2218/2/1/1/1 /1/1/1/2	0.010	निजी	आवासीय	प्रजेश खरे पिता ब्रजमोहन खरे, पता- राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
23	राजनगर	खर्रोही		2218/2/1/1/1 /1/1/2	0.005	निजी	आवासीय	निशा पटेल पत्नी उमेश पटेल, पता- राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
24	राजनगर	खर्रोही		2218/2/1/1/1 /1/2	0.010	निजी	आवासीय	अंशुल गुप्ता पिता रामकुमार गुप्ता, पता- राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
25	राजनगर	खर्रोही		2218/2/1/1/1 /2	0.010	निजी	आवासीय	अनुरुद्ध सिंह यादव पिता दुर्ग सिंह यादव, पता- लवकुशनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
26	राजनगर	खर्रोही		2218/2/1/1/2	0.010	निजी	व्यावसायिक	अभिनेश खरे पिता राजेश खरे, पता- बिजावर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
27	राजनगर	खर्रोही	1104	2218/2/1/2	0.020	निजी	व्यावसायिक	रामरती साहू पत्नी अशोक कुमार साहू, पता- चंदला, छतरपुर, मध्य प्रदेश
28	राजनगर	खर्रोही	1100	2218/2/2	0.010	निजी	आवासीय	मनोज कुमार गुप्ता पिता रामरतन गुप्ता, पता- राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
29	राजनगर	खर्रोही	101	2218/3	0.099	निजी	कृषि	केवलदीन पिता मरियाँ, जाति कुर्मी, पता- राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
30	राजनगर	खर्रोही	222	2218/4	0.020	निजी	कृषि	तिजिया पुत्री रामदास पत्नी मरियाँ, जाति पटेल, पता धनपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश

31	राजनगर	खर्रोही	286	2218/5	0.189	निजी	कृषि	नन्हीबाई पत्नी देवीदीन, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
32	राजनगर	खर्रोही	331	2218/6	0.189	निजी	कृषि	पाना पत्नी केवलदीन, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
33	राजनगर	खर्रोही	652	2218/7	0.030	निजी	कृषि	ललित पिता केवलदीन जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
34	राजनगर	खर्रोही	683	2218/8	0.030	निजी	कृषि	विन्द्रावन पिता देवीदीन, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
35	राजनगर	खर्रोही	299	2218/9	0.030	निजी	कृषि	नीरज पिता देवीदीन, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
36	राजनगर	खर्रोही	336	2218/10	0.030	निजी	कृषि	पियूष नाबालिग पिता केवलदीन संरक्षक पिता केवलदीन तनय मरियाँ, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी), राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
37	राजनगर	खर्रोही	345	2218/11	0.030	निजी	कृषि	पुष्पा पुत्री केवलदीन, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
38	राजनगर	खर्रोही	468	2218/12	0.030	निजी	कृषि	ममता पुत्री देवीदीन, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
39	राजनगर	खर्रोही	333	2218/13	0.030	निजी	कृषि	पार्वती पुत्री देवीदीन, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
40	राजनगर	खर्रोही	558	2218/14	0.030	निजी	कृषि	रामकुमारी पुत्री देवीदीन, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश

41	राजनगर	खर्रोही	219	2218/15	0.030	निजी	कृषि	तारा पुत्री केवलदीन, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
42	राजनगर	खर्रोही	59	2218/16	0.030	निजी	कृषि	कमला पुत्री देवीदीन, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
43	राजनगर	खर्रोही	254	2218/17	0.005	निजी	कृषि	देवीदीन पिता मरियाँ, केवलदीन पिता मरियाँ, जाति कुर्मी, पता- राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
44	राजनगर	खर्रोही	254	2218/18	0.005	निजी	कृषि	देवीदीन पिता मरियाँ, केवलदीन पिता मरियाँ, जाति कुर्मी, पता- राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
45	राजनगर	खर्रोही	621	2218/20	0.030	निजी	कृषि	रावरानी पुत्री मरियाँ पति दरवारी लाल, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
46	राजनगर	खर्रोही	406	2218/21	0.030	निजी	कृषि	भगुन्ती पुत्री मरियाँ, पति रामचरन, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
47	राजनगर	खर्रोही	342	2218/22	0.030	निजी	कृषि	पुष्पा पत्नी विद्रावन जाति पटेल, पता- धनपुरा राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
48	राजनगर	खर्रोही	290	2218/23	0.030	निजी	कृषि	नरेश नाबालिग पिता विद्रावन संरक्षक माँ पुष्पा पत्नी विद्रावन पटेल, जाति पटेल, पता- धनपुरा, राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
49	राजनगर	खर्रोही	72	2218/24	0.030	निजी	कृषि	कविता नाबालिग पुत्री विद्रावन संरक्षक माँ पुष्पा पत्नी विद्रावन पटेल, जाति पटेल, पता- धनपुरा राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
50	राजनगर	खर्रोही	773	2218/25	0.030	निजी	कृषि	हरदीन पिता बैजू जाति पटेल, पता- देवगांव, राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश

51	राजनगर	खर्रोही	519	2218/26	0.030	निजी	कृषि	रघुनंदन पटेल पिता ग्यादीन पटेल, निवासी ग्राम घुरा, तहसील राजनगर, जिला छतरपुर, मध्य प्रदेश
52	राजनगर	खर्रोही	556	2218/27	0.030	निजी	कृषि	रामकिशुन पटेल पिता मन्नी पटेल, निवासी पहाड़ीहीराजू, तहसील राजनगर, जिला छतरपुर, मध्य प्रदेश
53	राजनगर	खर्रोही	381	2218/28	0.030	निजी	कृषि	बाबूलाल पटेल पिता काशीप्रसाद पटेल, निवासी सद्पुरा, तहसील राजनगर, जिला छतरपुर, मध्य प्रदेश
54	राजनगर	खर्रोही	247	2237/1	0.020	निजी	कृषि	दुर्जी पत्नी मनोज, जाति कुशवाहा, पता- अनगौर, बक्शीपुरवा बिजावर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
55	राजनगर	खर्रोही	271	2237/2	0.030	निजी	कृषि	नत्थू पिता छब्बी, जाति कुर्मी, पता- राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
56	राजनगर	खर्रोही	1080	2237/3	0.069	निजी	कृषि	स्वामी पिता नत्थू, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी), राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
57	राजनगर	खर्रोही	870	2237/4	0.070	निजी	कृषि	ग्यासीप्रसाद पिता नत्थू, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
58	राजनगर	खर्रोही	73	2237/5	0.030	निजी	कृषि	काशीबाई पत्नी नत्थू, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
59	राजनगर	खर्रोही	150	2237/6	0.020	निजी	कृषि	गौरीबाई पुत्री नत्थू, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
60	राजनगर	खर्रोही	421	2237/7	0.020	निजी	कृषि	भागवती पुत्री नत्थू, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
61	राजनगर	खर्रोही	550	2237/8	0.020	निजी	कृषि	राधा पुत्री नत्थू, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश

62	राजनगर	खर्रोही	426	2237/9	0.030	निजी	कृषि	भागीरथ पिता स्वामी, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
63	राजनगर	खर्रोही	486	2237/10	0.030	निजी	कृषि	मिजाजीलाल पिता स्वामी, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
64	राजनगर	खर्रोही	160	2237/11	0.030	निजी	कृषि	चन्द्रभान पिता ग्यासीप्रसाद, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
65	राजनगर	खर्रोही	368	2237/12	0.030	निजी	कृषि	बद्रीप्रसाद पिता ग्यासीप्रसाद, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
66	राजनगर	खर्रोही	1080	2238/2	0.091	निजी	कृषि	स्वामी पिता नत्थू, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
67	राजनगर	खर्रोही	870	2238/3	0.091	निजी	कृषि	ग्यासीप्रसाद पिता नत्थू, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
68	राजनगर	खर्रोही	1080	2240/1	0.018	निजी	कृषि	स्वामी पिता नत्थू, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
69	राजनगर	खर्रोही	870	2240/2	0.019	निजी	कृषि	ग्यासीप्रसाद पिता नत्थू, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
70	राजनगर	खर्रोही	1099	2241/1/1/2	0.030	निजी	व्यावसायिक	भुमानीदीन पिता रामनाथ, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
71	राजनगर	खर्रोही	284	2241/1/2	0.030	निजी	कृषि	नन्दकिशोर पिता रामनाथ, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
72	राजनगर	खर्रोही	1105	2241/1/3/2	0.030	निजी	व्यावसायिक	लक्ष्मन पिता रामनाथ, जाति पटेल, पता- धनपुरा (लखेरी)

								राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
73	राजनगर	खर्रोही	649	2241/2/1	0.010	निजी	कृषि	ललताप्रसाद पिता छिकोडी, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
74	राजनगर	खर्रोही	608	2241/2/2	0.010	निजी	कृषि	रामरती पत्नी ललताप्रसाद, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
75	राजनगर	खर्रोही	514	2241/2/3	0.010	निजी	कृषि	मैयादीन पिता ललताप्रसाद, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
76	राजनगर	खर्रोही	228	2241/2/4	0.010	निजी	कृषि	दयाशंकर पिता ललताप्रसाद, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
77	राजनगर	खर्रोही	599	2241/2/5	0.010	निजी	कृषि	राममिलन पिता ललताप्रसाद, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
78	राजनगर	खर्रोही	603	2241/2/6	0.010	निजी	कृषि	रामरतन पिता ललताप्रसाद, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
79	राजनगर	खर्रोही	775	2241/5/1	0.015	निजी	कृषि	हरप्रसाद पिता फुलुवा, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
80	राजनगर	खर्रोही	775	2241/5/2	0.005	निजी	कृषि	हरप्रसाद पिता फुलुवा, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
81	राजनगर	खर्रोही	497	2241/5/3	0.030	निजी	कृषि	मुकेश कुमार पिता हरप्रसाद, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
82	राजनगर	खर्रोही	40	2241/5/4	0.020	निजी	कृषि	उर्मिला पुत्री हरप्रसाद, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर,

								मध्य प्रदेश
83	राजनगर	खर्रोही	422	2241/5/5	0.020	निजी	कृषि	भागवती पुत्री हरप्रसाद जाति पटेल पता धनुपुरा (लखेरी) राजनगर छतरपुर मध्य प्रदेश
84	राजनगर	खर्रोही	476	2241/6	0.005	निजी	कृषि	महादेव पिता फुलुवा, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
85	राजनगर	खर्रोही	476	2241/7/1	0.018	निजी	कृषि	महादेव पिता फुलुवा, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) छतरपुर, मध्य प्रदेश
86	राजनगर	खर्रोही	301	2241/7/2	0.018	निजी	कृषि	नौनीबाई पत्नी महादेव, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
87	राजनगर	खर्रोही	209	2241/7/3	0.018	निजी	कृषि	जीवनलाल पिता महादेव, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
88	राजनगर	खर्रोही	341	2241/7/4	0.018	निजी	कृषि	पुरुषोत्तमदास पिता महादेव, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
89	राजनगर	खर्रोही	294	2241/7/5	0.019	निजी	कृषि	नारायणदास पिता महादेव, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
90	राजनगर	खर्रोही	291	2241/7/6	0.019	निजी	कृषि	नर्वद पिता महादेव, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
91	राजनगर	खर्रोही	1101	2242/1	0.039	निजी	व्यावसायिक	रामनाथ पिता छिकोडी, जाति पटेल, पता- राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
92	राजनगर	खर्रोही	1106	2242/2/1	0.018	निजी	व्यावसायिक	ललताप्रसाद पिता छिकोडी, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
93	राजनगर	खर्रोही	608	2242/2/2	0.018	निजी	कृषि	रामरती पत्नी ललताप्रसाद, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश

94	राजनगर	खर्रोही	514	2242/2/3	0.018	निजी	व्यावसायिक	मैयादीन पिता ललताप्रसाद, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
95	राजनगर	खर्रोही	1097	2242/2/4	0.018	निजी	व्यावसायिक	दयाशंकर पिता ललताप्रसाद, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
96	राजनगर	खर्रोही	1102	2242/2/5	0.018	निजी	व्यावसायिक	राममिलन पिता ललताप्रसाद, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
97	राजनगर	खर्रोही	1103	2242/2/6	0.018	निजी	व्यावसायिक	रामरतन पिता ललताप्रसाद, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
98	राजनगर	खर्रोही	775	2242/3/1	0.025	निजी	कृषि	हरप्रसाद पिता फुलुवा, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
99	राजनगर	खर्रोही	718	2242/3/2	0.025	निजी	कृषि	संता पत्नी हरप्रसाद, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
100	राजनगर	खर्रोही	560	2242/3/3/1	0.020	निजी	कृषि	रामकृपाल पिता हरप्रसाद, जाति पटेल, पता- राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
101	राजनगर	खर्रोही	1098	2242/3/3/2	0.010	निजी	व्यावसायिक	प्रेम पटेल पत्नी कमला पटेल, पता- राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
102	राजनगर	खर्रोही	476	2242/4/1	0.020	निजी	व्यावसायिक	महादेव पिता फुलुवा, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
103	राजनगर	खर्रोही	301	2242/4/2	0.010	निजी	कृषि	नौनीबाई पत्नी महादेव, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
104	राजनगर	खर्रोही	209	2242/4/3	0.007	निजी	व्यावसायिक	जीवनलाल पिता महादेव, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश

105	राजनगर	खरौही	341	2242/4/4	0.006	निजी	व्यावसायिक	पुरुषोत्तमदास पिता महादेव, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
106	राजनगर	खरौही	294	2242/4/5	0.005	निजी	व्यावसायिक	नारायणदास पिता महादेव, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
107	राजनगर	खरौही	291	2242/4/6	0.004	निजी	व्यावसायिक	नर्वद पिता महादेव, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
108	राजनगर	खरौही	576	2242/5	0.014	निजी	कृषि	रामनाथ पिता छिकोडी 1/4, ललताप्रसाद पिता छिकोडी 1/4, महादेव पिता फुलुवा 1/6, हरप्रसाद पिता फुलुवा 1/6, रामप्यारी पुत्री फुलुवा 1/6, जाति पटेल, पता- धनुपुरा (लखेरी) राजनगर, छतरपुर, मध्य प्रदेश
कुल योग					2.781			

[ई.फा. सं. एन.सी.आर.-एच.क्यू. शून्य सी.ई.एन.जी./ भूमि/5/2022-ओ/ओ. डिप्टी सी.ई. सी-1 झांसी (कम्प्यूटर सं. 60371) दिनांक 12.04.2022.]

मंजुल माथुर मुख्य प्रशासनिक अधिकारी, निर्माण उत्तर मध्य रेल, प्रयागराज

MINISTRY OF RAILWAYS

(NORTH CENTRAL RAILWAY (CONSTRUCTION DEPARTMENT))

NOTIFICATION

Jhansi, the 24th March, 2023

S.O. 1531(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (North Central Railway, Construction Department), Notification number, S.O. 3887 (E), dated the 18 August 2022 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 04 August 2022 (herein after referred to as the said notification) and issued under sub-section (I) of section 20A of the Railways (Amendment) Act, 2008 (11th of 2008) (herein after referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project namely, “**Jhansi-Khairar-Manikpur and Khairar-Bhimsen doubling Railway Project (411 km)**” in the district of Chhatarpur in the State of Madhya Pradesh;

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely,

Dainik Jagran and Amar Ujala 24 August 2022 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, Ten nos. objections were received and the same have been considered by the Competent Authority accordingly orders have been passed;

And whereas, in pursuance of sub-section (I) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (I) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired, with or without structure, for the Special Railway Project, namely Jhansi-Khairar-Manikpur and Khairar-Bhimsen doubling (411 k.m.) Project Under Rajnagar Tehsil of Chhatarpur District in the state of Madhya Pradesh.

Sr. No	Name of Tehsil	Name of Village	Kha ta No.	Plot No.	Area to be acquired (In Hect.)	Type of Land	Nature of Land	Name of Present Land Owner as per Khatauni
1	Rajnagar	Lakheri	705	1517/2/1	0.230	Private	Agriculture	Chameli W/o Lt. Daruva Part 1/3, Bhairam S/o Daruva 1/3, Khemchand S/o Daruva 1/3, Caste Kurmi, Address- Dhanupura Lakheri, Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
2	Rajnagar	Lakheri	524	1517/1/2/ 2/1	0.020	Private	Commercial	Ramsevak Kushwaha S/o Nathuva Kushwaha, Caste Kachhi address- Baxipurwa, Post- Ungaor Bijawar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
3	Rajnagar	Lakheri	603	1517/1/2/ 2/2	0.020	Private	Agriculture	Sarman Lal Patel S/o Umrao Patel, Caste- Kurmi, Address- Sachhupura Bamitha, Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
4	Rajnagar	Lakheri	239	1517/1/2/ 2/3	0.030	Private	Agriculture	Narayandas S/o Baldu, Caste Patel, Address- Dhanupura Lakheri, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
5	Rajnagar	Lakheri	534	1517/1/2/ 2/4	0.030	Private	Agriculture	Lakhanlal S/o Baldu, Caste Patel, Address- Dhanupura Lakheri, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
6	Rajnagar	Lakheri	302	1517/1/2/ 2/5	0.082	Private	Agriculture	Baldu S/o Mutiyan, Caste Patel, Address Dhanupura, Lakheri Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
7	Rajnagar	Lakheri	705	1518/2/1	0.101	Private	Agriculture	Chameli W/o Lt. Daruva Part 1/3, Bhairam S/o Daruva 1/3, Khemchand S/o Daruva 1/3, Caste Kurmi, Address Dhanupura Lakheri, Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
8	Rajnagar	Lakheri	302	1518/2/2/ 1	0.012	Private	Agriculture	Baldu S/o Mutiyan, Caste Patel, Address- Dhanupura, Lakheri Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.

9	Rajnagar	Lakheri	402	1518/2/2/ 2	0.030	Private	Agriculture	Muliya W/o Baldu, Caste Patel, Address- Dhanupura Lakheri, Rajnagar, Chhatarpur Madhya Pradesh.
10	Rajnagar	Lakheri	340	1518/2/2/ 3	0.030	Private	Agriculture	Bhagwat S/o Baldu, Caste Patel, Address- Dhanupura Lakheri, Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
11	Rajnagar	Lakheri	476	1518/2/2/ 4	0.030	Private	Agriculture	Ramkunwar D/o Baldu, Caste Patel, Address- Dhanupura Lakheri, Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
12	Rajnagar	Lakheri	103	1520/1	0.007	Private	Agriculture	Genda W/o Dayaram, Caste Patel, Address- Dhanupura Lakheri, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
13	Rajnagar	Lakheri	172	1523/1/1	0.096	Private	Agriculture	Dayaram S/o Tijwa Patel, Caste Kurmi, Address- Dhanupura Lakheri, Tehsil- Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
Total					0.718			
14	Rajnagar	Kharrohi	896	2213	0.163	Private	Agriculture	Dayaram S/o Shivcharan 1/2, Durjan alias Munna S/o Shivcharan 1/2, Caste Kurmi, Address- Chhatarpur, Madhya Pradesh.
15	Rajnagar	Kharrohi	841	2214/1	0.042	Private	Agriculture	Kallu S/o Nandkishor, Govinddas S/o Nandkishor, Muliya D/o Nandkishor, Rajawai D/o Nandkishor, Saroj D/o Nandkishor, Caste Patel, Address- Kharrohi, Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
16	Rajnagar	Kharrohi	827	2214/2	0.042	Private	Agriculture	Amanu S/o Tulsi, Caste Kurmi, Address- Chhatarpur, Madhya Pradesh.
17	Rajnagar	Kharrohi	221	2215/2	0.013	Private	Agriculture	Tijiya S/o Ramdas, Caste Kurmi, Address- Chhatarpur, Madhya Pradesh.
18	Rajnagar	Kharrohi	258	2217/2/1	0.002	Private	Agriculture	Devideen S/o Mariyan, Caste Kurmi, Address- Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
19	Rajnagar	Kharrohi	736	2218/1	0.020	Private	Agriculture	Savita D/o Nathuram W/o Kamlesh, Caste Ahirwar, Address- Maumsaniyan Tehsil Chhatarpur, Madhya Pradesh.
20	Rajnagar	Kharrohi		2218/2/1/ 1/1/1/1/1/1/1	0.076	Private	Agriculture	Devideen S/o Mariyan, Caste Kurmi, Address- Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.

21	Rajnagar	Kharrohi		2218/2/1/ 1/1/1/1/1/ 1/2	0.005	Private	Residential	Harimadhav Bajpai S/o Laxmi Prasad Bajpai, Address- Badamalhara, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
22	Rajnagar	Kharrohi		2218/2/1/ 1/1/1/1/1/ 2	0.010	Private	Residential	Prajesh Khare S/o Brajmohan Khare, Address- Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
23	Rajnagar	Kharrohi		2218/2/1/ 1/1/1/1/2	0.005	Private	Residential	Nisha Patel W/o Umesh Patel, Address- Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
24	Rajnagar	Kharrohi		2218/2/1/ 1/1/1/2	0.010	Private	Residential	Anshul Gupta S/o Ramkumar Gupta, Address- Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
25	Rajnagar	Kharrohi		2218/2/1/ 1/1/2	0.010	Private	Residential	Anurudh Singh Yadav S/o Durg Singh Yadav, Address- Lavkushnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
26	Rajnagar	Kharrohi		2218/2/1/ 1/2	0.010	Private	Commercial	Abhinesh Khare S/o Rajesh Khare, Address- Bijawar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
27	Rajnagar	Kharrohi	1104	2218/2/1/ 2	0.020	Private	Commercial	Ramrati Sahu W/o Ashok Kumar Sahu, Address- Chandla, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
28	Rajnagar	Kharrohi	1100	2218/2/2	0.010	Private	Residential	Manoj Kumar Gupta S/o Ramratan Gupta, Address- Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
29	Rajnagar	Kharrohi	101	2218/3	0.099	Private	Agriculture	Kevaldeen S/o Mariyan, Caste Kurmi, Address- Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
30	Rajnagar	Kharrohi	222	2218/4	0.020	Private	Agriculture	Tijiya D/o Ramdas W/o Mariyan, Caste Patel, Address- Dhanpura (Lakheri), Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
31	Rajnagar	Kharrohi	286	2218/5	0.189	Private	Agriculture	Nanhibai W/o Devideen, Caste Patel, Address- Dhanpura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur Madhya Pradesh.
32	Rajnagar	Kharrohi	331	2218/6	0.189	Private	Agriculture	PanaW/o Kevaldeen, Caste Patel, Address- Dhanpura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
33	Rajnagar	Kharrohi	652	2218/7	0.030	Private	Agriculture	Lalit S/o Kevaldin, Caste Patel, Address, Dhanpura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.

34	Rajnagar	Kharrohi	683	2218/8	0.030	Private	Agriculture	Vindravan S/o Devideen, Caste Patel, Address, Dhanpura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
35	Rajnagar	Kharrohi	299	2218/9	0.030	Private	Agriculture	Neeraj S/o Devidin, Caste Patel, Address, Dhanpura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
36	Rajnagar	Kharrohi	336	2218/10	0.030	Private	Agriculture	Piyush (age minor) S/o Kevaldin guardian (and father) Kevaldin S/o Mariya, Caste Patel, Address, Dhanpura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
37	Rajnagar	Kharrohi	345	2218/11	0.030	Private	Agriculture	Pushpa D/o Kevaldin, Caste Patel, Address, Dhanpura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
38	Rajnagar	Kharrohi	468	2218/12	0.030	Private	Agriculture	Mamta D/o Devideen, Caste Patel, Address, Dhanpura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
39	Rajnagar	Kharrohi	333	2218/13	0.030	Private	Agriculture	Parvati D/o Devideen, Caste Patel, Address, Dhanpura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
40	Rajnagar	Kharrohi	558	2218/14	0.030	Private	Agriculture	Ramkumari D/o Devideen, Caste Patel, Address- Dhanpura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
41	Rajnagar	Kharrohi	219	2218/15	0.030	Private	Agriculture	Tara D/o Kevaldin, Caste Patel, Address- Dhanpura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh,
42	Rajnagar	Kharrohi	59	2218/16	0.030	Private	Agriculture	Kamla D/o Devideen, Caste Patel, Address- Dhanpura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh,
43	Rajnagar	Kharrohi	254	2218/17	0.005	Private	Agriculture	Devideen S/o Mariya, Kevaldeen S/o Mariya, Caste Kurmi, Address- Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
44	Rajnagar	Kharrohi	254	2218/18	0.005	Private	Agriculture	Devideen S/o Mariya, Kevaldeen S/o Mariya, Caste Kurmi, Address- Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
45	Rajnagar	Kharrohi	621	2218/20	0.030	Private	Agriculture	Ravrani D/o Mariya W/o Darbari Lal, Caste Patel, Address- Dhanpura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.

46	Rajnagar	Kharrohi	406	2218/21	0.030	Private	Agriculture	Bhagunti D/o Mariya W/o Ramcharan, Caste Patel, Address- Dhanpura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
47	Rajnagar	Kharrohi	342	2218/22	0.030	Private	Agriculture	Pushpa W/o Vindravan Caste Patel, Address- Dhanupura Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
48	Rajnagar	Kharrohi	290	2218/23	0.030	Private	Agriculture	Naresh (age- minor) S/o Vindravan guardian and mother Pushpa W/o Vindravan Patel, Caste Patel, Address- Dhanupura, Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
49	Rajnagar	Kharrohi	72	2218/24	0.030	Private	Agriculture	Kavita (age minor) D/o Vindravan guardian and mother Pushpa W/o Vindravan Patel, Caste Patel, Address- Dhanupura Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
50	Rajnagar	Kharrohi	773	2218/25	0.030	Private	Agriculture	Hardin S/o Baiju, Caste Patel, Address- Devgaon, Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
51	Rajnagar	Kharrohi	519	2218/26	0.030	Private	Agriculture	Raghunandan Patel S/o Gyadin Patel, resident of Village Ghura, Tehsil Rajnagar, District Chhatarpur, Madhya Pradesh.
52	Rajnagar	Kharrohi	556	2218/27	0.030	Private	Agriculture	Ramkishun Patel S/o Manni Patel, resident Pahadihiraju, Tehsil Rajnagar, District Chhatarpur, Madhya Pradesh
53	Rajnagar	Kharrohi	381	2218/28	0.030	Private	Agriculture	Babulal Patel S/o Kashiprasad Patel, resident Saddapura, Tehsil Rajnagar, District Chhatarpur, Madhya Pradesh.
54	Rajnagar	Kharrohi	247	2237/1	0.020	Private	Agriculture	Durji W/o Manoj, Caste Kushwaha, Address- Angaor, Bakshipurwa Bijawar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
55	Rajnagar	Kharrohi	271	2237/2	0.030	Private	Agriculture	Nathu S/o Chhabbi, Caste Kurmi, Address- Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
56	Rajnagar	Kharrohi	1080	2237/3	0.069	Private	Agriculture	Swami S/o Nathu, Caste Patel, Address- Dhanpura (Lakheri), Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.

57	Rajnagar	Kharrohi	870	2237/4	0.070	Private	Agriculture	Gyasiprasad S/o Nathu, Caste Patel, Address- Dhanpura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
58	Rajnagar	Kharrohi	73	2237/5	0.030	Private	Agriculture	Kashibai W/o Nathu, Caste Patel, Address- Dhanpura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
59	Rajnagar	Kharrohi	150	2237/6	0.020	Private	Agriculture	Gauribai D/o Nathu, Caste Patel, Address- Dhanpura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
60	Rajnagar	Kharrohi	421	2237/7	0.020	Private	Agriculture	Bhagwati D/o Nathu, Caste Patel, Address- Dhanpura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
61	Rajnagar	Kharrohi	550	2237/8	0.020	Private	Agriculture	Radha D/o Nathu, Caste Patel, Address- Dhanpura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
62	Rajnagar	Kharrohi	426	2237/9	0.030	Private	Agriculture	Bhagirath S/o Swami, Caste Patel, Address- Dhanpura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
63	Rajnagar	Kharrohi	486	2237/10	0.030	Private	Agriculture	Mijajilal S/o Swami, Caste Patel, Address- Dhanpura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
64	Rajnagar	Kharrohi	160	2237/11	0.030	Private	Agriculture	Chandrabhan S/o Gyasiprasad, Caste Patel, Address- Dhanpura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
65	Rajnagar	Kharrohi	368	2237/12	0.030	Private	Agriculture	Badriprasad S/o Gyasiprasad, Caste Patel, Address- Dhanpura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
66	Rajnagar	Kharrohi	1080	2238/2	0.091	Private	Agriculture	Swami S/o Nathu, Caste Patel, Address- Dhanpura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
67	Rajnagar	Kharrohi	870	2238/3	0.091	Private	Agriculture	Gyasiprasad S/o Nathu, Caste Patel, Address- Dhanpura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
68	Rajnagar	Kharrohi	1080	2240/1	0.018	Private	Agriculture	Swami S/o Nathu, Caste Patel, Address- Dhanpura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.

69	Rajnagar	Kharrohi	870	2240/2	0.019	Private	Agriculture	Gyasi Prasad S/o Nathu, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
70	Rajnagar	Kharrohi	1099	2241/1/1/ 2	0.030	Private	Commercial	Bhumanideen S/o Ramnath, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
71	Rajnagar	Kharrohi	284	2241/1/2	0.030	Private	Agriculture	Nandkishore S/o Ramnath, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
72	Rajnagar	Kharrohi	1105	2241/1/3/ 2	0.030	Private	Commercial	Laxman S/o Ramnath, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
73	Rajnagar	Kharrohi	649	2241/2/1	0.010	Private	Agriculture	Laltaprasad S/o Chikodi, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
74	Rajnagar	Kharrohi	608	2241/2/2	0.010	Private	Agriculture	Ramrati W/o Laltaprasad, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
75	Rajnagar	Kharrohi	514	2241/2/3	0.010	Private	Agriculture	Maiyadin S/o Laltaprasad, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
76	Rajnagar	Kharrohi	228	2241/2/4	0.010	Private	Agriculture	Dayashankar S/o Laltaprasad, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
77	Rajnagar	Kharrohi	599	2241/2/5	0.010	Private	Agriculture	Ram Milan S/o Laltaprasad, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
78	Rajnagar	Kharrohi	603	2241/2/6	0.010	Private	Agriculture	Ramratan S/o Laltaprasad, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
79	Rajnagar	Kharrohi	775	2241/5/1	0.015	Private	Agriculture	Harprasad S/o Fuluwa, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
80	Rajnagar	Kharrohi	775	2241/5/2	0.005	Private	Agriculture	Harprasad S/o Fuluwa, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.

81	Rajnagar	Kharrohi	497	2241/5/3	0.030	Private	Agriculture	Mukesh Kumar S/o Harprasad, Caste Patel, Address- Dhanpura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
82	Rajnagar	Kharrohi	40	2241/5/4	0.020	Private	Agriculture	Urmila D/o Harprasad, Caste Patel, Address- Dhanpura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
83	Rajnagar	Kharrohi	422	2241/5/5	0.020	Private	Agriculture	Bhagwati D/o Harprasad, Caste Patel, Address- Dhanpura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
84	Rajnagar	Kharrohi	476	2241/6	0.005	Private	Agriculture	Mahadev S/o Fuluwa, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
85	Rajnagar	Kharrohi	476	2241/7/1	0.018	Private	Agriculture	Mahadev S/o Fuluwa, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
86	Rajnagar	Kharrohi	301	2241/7/2	0.018	Private	Agriculture	Naunibai W/o Mahadev, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
87	Rajnagar	Kharrohi	209	2241/7/3	0.018	Private	Agriculture	Jivanlal S/o Mahadev, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
88	Rajnagar	Kharrohi	341	2241/7/4	0.018	Private	Agriculture	Purushottamdas S/o Mahadev, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
89	Rajnagar	Kharrohi	294	2241/7/5	0.019	Private	Agriculture	Narayandas S/o Mahadev, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
90	Rajnagar	Kharrohi	291	2241/7/6	0.019	Private	Agriculture	Narvad S/o Mahadev, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
91	Rajnagar	Kharrohi	1101	2242/1	0.039	Private	Commercial	Ramnath S/o Chhikodi, Caste Patel, Address- Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
92	Rajnagar	Kharrohi	1106	2242/2/1	0.018	Private	Commercial	Laltaprasad S/o Chhikodi, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.

93	Rajnagar	Kharrohi	608	2242/2/2	0.018	Private	Agriculture	Ramrati W/o Laltaprasad, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
94	Rajnagar	Kharrohi	514	2242/2/3	0.018	Private	Commercial	Maiyadin S/o Laltaprasad, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
95	Rajnagar	Kharrohi	1097	2242/2/4	0.018	Private	Commercial	Dayashankar S/o Laltaprasad, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
96	Rajnagar	Kharrohi	1102	2242/2/5	0.018	Private	Commercial	Ram Milan S/o Laltaprasad, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
97	Rajnagar	Kharrohi	1103	2242/2/6	0.018	Private	Commercial	Ramratan S/o Laltaprasad, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
98	Rajnagar	Kharrohi	775	2242/3/1	0.025	Private	Agriculture	Harprasad S/o Fuluwa, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
99	Rajnagar	Kharrohi	718	2242/3/2	0.025	Private	Agriculture	Santa W/o Harprasad, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
100	Rajnagar	Kharrohi	560	2242/3/3/1	0.020	Private	Agriculture	Ramkripal S/o Harprasad, Caste Patel, Address- Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
101	Rajnagar	Kharrohi	1098	2242/3/3/2	0.010	Private	Commercial	Prem Patel W/o Kamla Patel, Address- Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
102	Rajnagar	Kharrohi	476	2242/4/1	0.020	Private	Commercial	Mahadev S/o Fuluwa, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
103	Rajnagar	Kharrohi	301	2242/4/2	0.010	Private	Agriculture	Naunibai W/o Mahadev, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
104	Rajnagar	Kharrohi	209	2242/4/3	0.007	Private	Commercial	Jivanlal S/o Mahadev, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
105	Rajnagar	Kharrohi	341	2242/4/4	0.006	Private	Commercial	Purushottamdas S/o Mahadev, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.

106	Rajnagar	Kharrohi	294	2242/4/5	0.005	Private	Commercial	Narayandas S/o Mahadev Caste Patel Address Dhanupura (Lakheri) Rajnagar Chhatarpur Madhya Pradesh,
107	Rajnagar	Kharrohi	291	2242/4/6	0.004	Private	Commercial	Narvad S/o Mahadev, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
108	Rajnagar	Kharrohi	576	2242/5	0.014	Private	Agriculture	Ramnath S/o Chhikodi 1/4, Laltaprasad S/o Chhikodi 1/4, Mahadev S/o Phuluva 1/6, Harprasad S/o Phuluva 1/6, Rampyari D/o Phuluva 1/6, Caste Patel, Address- Dhanupura (Lakheri) Rajnagar, Chhatarpur, Madhya Pradesh.
Total					2.781			

[F. No. e-file No. NCR-HQ0CENG(LAND)/5/2022-O/o DY.CE/C-I/JHS(Computer No. 60371) dated 12.04.2022]

MANJUL MATHUR, Chief Administrative Officer (Construction) North Central Railway, Prayagraj